
RADA MIASTA
Golub-Dobrzyń

pow. gołubsko-dobrzyński
woj. kujawsko-pomorskie

Protokół nr 3/2024
Ill Sesja w dniu 25 czerwca 2024

Miejsce posiedzenia: sala posiedzeń Urzędu Miasta

Obrady rozpoczęto 25 czerwca 2024 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 18:32 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 11 Radnych.

Obecni:

Pr Izabela Borkowska
Sebastian Chojnacki
Wojciech Kurek
Łukasz Pietrzak
Marek Stawski
Aleksander Wichrowski
Katarzyna Wilangowska
Szymon wiśniewski

. Konrad Zaporowicz
10. Monika Kwidzyńska
11. Krzysztof Skrzyniecki

ogynyswN

Nieobecni:

1. Katarzyna Godlewska
2. Franciszek Jagielski
3. Iwona Zwierzchowska

1. Otwarcie sesji.

O godzinie 15:00 Przewodnicząca Rady Miasta p. Monika Kwidzyńska otworzyła obrady Ill Sesji
Rady Miasta Golubia-Dobrzynia kadencji 2024-2029 i przywitała obecnych radnych oraz gości. Po

rozpoczęciu obrad, przeszła do kolejnego punktu, czyli stwierdzenia kworum.

2. Stwierdzenie quorum.

Na podstawie listy obecności, stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu, Przewodniczący
Rady stwierdził, że na ogólną liczbę 15 radnych w sesji uczestnicy 10, co stanowi kworum, przy

którym Rada Miasta może obradować i podejmować prawomocne decyzje.

3. Wybór Sekretarza obrad.

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl



Przechodząc do kolejnego punktu obrad Przewodnicząca Rady Miasta Monika Kwidzyńska

zaproponowała, aby funkcję sekretarza obrad Ill sesji Rady Miasta objął radny Krzysztof

Skrzyniecki.

Głosowano w sprawie:

Wybór sekretarza obrad. Kandydatura sekretarza obrad Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Skrzyniecki

Wyniki głosowania:

ZA: 11, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

ZA (11) Izabela Borkowska, Sebastian Chojnacki, Wojciech Kurek, Monika Kwidzyńska, Łukasz

Pietrzak, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, Aleksander Janusz Wichrowski, Katarzyna

Wilangowska, Szymon Wiśniewski, Konrad Emil Zaporowicz

4. Wnioski w sprawie zmian do porządku obrad.

Głos zabrał Skarbnik Miasta p. Jacek Dowgiałło wnioskując o wprowadzenie do porządku obrad

uchwał Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz uchwały budżetowej.

- Wniosek w sprawie wprowadzenia zmian do porządku obrad uchwały Rady Miasta Golubia-

Dobrzynia zmieniającej uchwałę Nr LXXXVI/438/2024 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 9

stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Golubia-

Dobrzynia;

Wyniki głosowania:

ZA: 11, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

ZA (11) Izabela Borkowska, Sebastian Chojnacki, Wojciech Kurek, Monika Kwidzyńska, Łukasz

Pietrzak, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, Aleksander Janusz Wichrowski, Katarzyna

Wilangowska, Szymon Wiśniewski, Konrad Emil Zaporowicz

- Wniosek w sprawie wprowadzenia zmian do porządku obrad uchwały Rady Miasta Golubia-

Dobrzynia zmieniającej uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia NR LXXXVI/439/2024 z dnia 9
stycznia 2024 roku w sprawie budżetu na 2024 rok.

Głos zabrał Radny Łukasz Pietrzak. Skierował pytania do Skarbnika Miasta o:

1. Przekazanie środków dla parafii w Golubiu,
2. Czyśrodki zaplanowane na oświetlenie zostały ujęte w uchwale budżetowej.

Wyniki głosowania:
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ZA: 11, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

ZA (11) Izabela Borkowska, Sebastian Chojnacki, Wojciech Kurek, Monika Kwidzyńska, Łukasz

Pietrzak, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, Aleksander Janusz Wichrowski, Katarzyna

Wilangowska, Szymon Wiśniewski, Konrad Emil Zaporowicz

Przewodnicząca Rady Miasta pani Monika Kwidzyńska oddała głos Radnej Izabeli Borkowskiej,

która wnioskowała o nieodczytywanie wszystkich uchwał, a także o wykreślenie z porządku obrad

wolnych wniosków.

Głosowanie przedstawiało się następująco:

Wniosek nr 1. o nieodczytywanie uchwał: Głosowanie ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,

BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

ZA (10) Izabela Borkowska, Sebastian Chojnacki, Wojciech Kurek, Monika Kwidzyńska, Łukasz

Pietrzak, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, Aleksander Janusz Wichrowski, Katarzyna

Wilangowska, Szymon Wiśniewski,

PRZECIW(1) Konrad Emil Zaporowicz

Wniosek nr 2. o wykreślenie z porządku obrad wolnych wniosków Głosowanie ZA: 8, PRZECIW: 3,

WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

ZA (8) Izabela Borkowska, Sebastian Chojnacki, Wojciech Kurek, Monika Kwidzyńska, Krzysztof

Skrzyniecki, Aleksander Janusz Wichrowski, Katarzyna Wilangowska, Szymon Wiśniewski,

PRZECIW(3) Konrad Emil Zaporowicz, Łukasz Pietrzak, Marek Stawski,

5. Przyjęcie protokołu z :

a) LXXXIX Sesji Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dn. 26 marca 2024 r.

Wyniki głosowania:

ZA: 11, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
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